
                平成２４年４月２６日 

(社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会 

会 員 各 位 

(社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会 

本部長 竹内 政司 

 

東ト協ロジ研平成２４年度通常総会及び懇親会の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当ロジ研諸活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記により平成２４年度通常総会を開催することといたしました。 

 ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、総会終了後、懇親会を開催いたしますので、合わせご出席下さいますようお願い申し上げます。                                     

敬具 

 

記 

１．総会   （１）日時 平成２４年６月１１日（月）１６：００～１７：２０ 

    （２）場所 東京都トラック総合会館 ７階大会議室 

    （３）議事  第１号議案    平成２３年度事業報告の承認について 

        第２号議案    平成２３年度収支決算の承認について 

          第３号議案    平成２４年度事業計画の決定について 

          第４号議案    平成２４年度収支予算の決定について 

    第５号議案  役員の選任について 

２．懇親会  （１）日時 平成２４年６月１１日（月）１７：３０～１９：００ 

    （２）場所 東京都トラック総合会館 ４階会議室 

       （３）会費 ５，０００円 

【お問い合わせ】東ト協教育研修部 斎藤 康 ℡０３－３３５９－４１３７ 

                                               

【ご出席回答票】５月３１日（木）までに、ＦＡＸで０３－３３５９－６０２０までお送り下さい。 

 

◇通常総会 （１６:００～１７:２０）に     出席します     欠席します 

◇懇 親 会 （１７:３０～１９:００）に     出席します     欠席します 

       支部 会社名            E-mail                      氏名        

総会ご欠席の場合は、委任状の提出（FAX で結構です）をお願いいたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

委 任 状 

（社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会 本部長竹内政司殿 

私儀             殿を代理人と認め下記の権限を委任します。 

記 

平成２４年６月１１日（月）開催の東ト協ロジスティクス研究会平成２４年度通常総会に出席し議決権

を行使する一切の件                          平成２４年  月  日 

支部名：      住所：             会社名：                  

氏名：              印 


